REQUERIMENTO N.010!2020

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Ex. depois
de ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipai,
para que repasse a esta Casa de Leis () seguinte:

|. Cópia integral de todos Decretos de nomeações dos servidores
ocupantes dos Cargos Comissionados da Prefeitura Municipal de
EcoporangaIES, bem como locação por Secretaria.

JusÚHcaUva

Tal pedido, visa fazer cumprir a função fiscaiizadora do Vereador, assegurado
pelo Regimento interno desta Casa de Leis e pela Lei Orgânica Municipal, garantindo
transparência dos atos praticados peio Executivo Municipal, tendo em vista que é de
suma importância e servirá de base para o amplo conhecimento dos Vereadores
desta Casa Legislativa e a população em geral sobre o referido assunto.

Ante o exposto, espera-se pronto atendimento, e, com observância as
penaiidades descritas no art. 74 “c" da Lei Orgânica Municipal.

Câmara Municipal de EcoporangalES, 14 de maio de 2020,

enfocadº ía i 4/2020
CÃIN'CA MLMICIFAL DE ecopomm

Ei um Do Elo-ini 10 mm

“1 :. HAIR 2020 ªllª
RÓBÉRIO PINHEIRO RODiGUES

Vereador

'Puncionódo

...-. YWWWJMM—w ameias. :“ iza-«m:; 332'1" ermmnawwmmmmw mam
Av Milton Motta.“: 741 — Centlo— Ecoporanga- -ES —Teieiax [027] 3755— 6900 E— maii

carnala'1©camira'1ecopmrings. esgov. br